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Organiza..: c.c.San Luis -RESUMEN CLASIFICACIONES- Fecha...: 01/02/23

Etapa.: 1ª  TILISARAO-JUANA KOSLAY     /      Kms..: 149,7   /    Media..: 47,832-Kms/h
-CLASIFICACION- -GENERAL INDIVIDUAL-

Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo Pto. Dor. Pais Nombre Equipo Tiempo

1º 32 CHI QUINTANA, Héctor CHI 3:07:47 1º 32 CHI QUINTANA, Héctor CHI 03:07:37

2º 132 ARG RICHEZE, Mauro CTQ 3:07:47 2º 132 ARG RICHEZE, Mauro CTQ 03:07:41

3º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo SEP 3:07:47 3º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo SEP 03:07:42

4º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo SEP 3:07:47 4º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo SEP 03:07:43

5º 131 ARG MESSINEO, Leandro CTQ 3:07:47 5º 111 ARG ROSAS, Laureano EGD 03:07:45

6º 111 ARG ROSAS, Laureano EGD 3:07:47 6º 131 ARG MESSINEO, Leandro CTQ 03:07:47

7º 123 ARG BUCHANAN, Franco VFA 3:07:47 7º 123 ARG BUCHANAN, Franco VFA 03:07:47

8º 45 COL PARRA, Jordan Arley SGM 3:07:47 8º 45 COL PARRA, Jordan Arley SGM 03:07:47

9º 152 ARG FREDES, Sergio KTM 3:07:47 9º 152 ARG FREDES, Sergio KTM 03:07:47

10º 114 ARG QUILCI, Alejandro EGD 3:07:47 10º 114 ARG QUILCI, Alejandro EGD 03:07:47

11º 145 ARG MARTINEZ, Agustin SAT 3:07:47 11º 145 ARG MARTINEZ, Agustin SAT 03:07:47

12º 36 CHI VIDAURRE, Martín CHI 3:07:47 12º 36 CHI VIDAURRE, Martín CHI 03:07:47

13º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas SEP 3:07:47 13º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas SEP 03:07:47

14º 112 ARG IBARRA, Emiliano EGD 3:07:47 14º 112 ARG IBARRA, Emiliano EGD 03:07:47

15º 126 COL GIL, Angel Alexander VFA 3:07:47 15º 126 COL GIL, Angel Alexander VFA 03:07:47

-EQUIPOS DE LA ETAPA- -GENERAL EQUIPOS-

Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º ARG S.E.P. SEP 09:23:21 1º ARG S.E.P. SEP 09:23:21

2º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO EGD 09:23:21 2º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO EGD 09:23:21

3º CHI SEL. CHILE CHI 09:23:28 3º CHI SEL. CHILE CHI 09:23:28

4º ARG CHIMBAS TE QUIERO CTQ 09:23:33 4º ARG CHIMBAS TE QUIERO CTQ 09:23:33

5º ARG AGRUP. VIGEN DE FATIMA VFA 09:23:33

-GENERAL MONTAÑA- -GENERAL META SPRINT-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Puntos

1º 36 CHI VIDAURRE, Martín CHI 6 1º 31 CHI RODRIGUEZ, Jose Luis CHI 5

2º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas SEP 3 2º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo SEP 4

3º 111 ARG ROSAS, Laureano EGD 2 3º 111 ARG ROSAS, Laureano EGD 2

4º 112 ARG IBARRA, Emiliano EGD 1 4º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo SEP 1

-GENERAL JOVEN- -GRAL ARGENTINOS-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 32 CHI QUINTANA, Héctor CHI 03:07:37 1º 132 ARG RICHEZE, Mauro CTQ 03:07:41

2º 33 CHI QUIROZ, Tomás CHI 22 2º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo SEP 01

3º 12 ARG DUNDIC, Lukas ARG 22 3º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo SEP 02

4º 136 ARG RUIZ, Tomas CTQ 22 4º 111 ARG ROSAS, Laureano EGD 04

5º 162 ARG TALLARICO, Enzo CDB 22 5º 131 ARG MESSINEO, Leandro CTQ 06

-GENERAL SANLUISEÑOS-

Pto. Dor.. Pais Nombre Abre. Tiempo

1º 7 ARG DIAZ, Lorenzo RSL 03:07:59

2º 191 ARG AVACA, Leonel Brian CHO 00

3º 4 ARG LEDESMA, Santiago RSL 00

4º 201 ARG ALTAMIRANO, Adriel Agustin RAN 39

5º 2 ARG MOYANO, Tomas RSL 41



 

Club Organizador.: c.c.San Luis Fecha...: 01/02/23

Etapa.: 1ª  TILISARAO-JUANA KOSLAY     /      Kms..: 149,7   /    Media..: 47,832-Kms/h Pag.Eta..:1

-CLAS. INDIVIDUAL DE LA ETAPA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Bonif.

1º 32 CHI QUINTANA, Héctor S23 SEL. CHILE 3:07:47 10''
A 2º 132 ARG RICHEZE, Mauro ELI CHIMBAS TE QUIERO mt 6''
A 3º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo ELI S.E.P. mt 4''
A 4º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo ELI S.E.P. mt
A 5º 131 ARG MESSINEO, Leandro ELI CHIMBAS TE QUIERO mt
A 6º 111 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO mt
A 7º 123 ARG BUCHANAN, Franco ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA mt

8º 45 COL PARRA, Jordan Arley ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES mt
A 9º 152 ARG FREDES, Sergio ELI KTM mt
A 10º 114 ARG QUILCI, Alejandro ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO mt
A 11º 145 ARG MARTINEZ, Agustin ELI S.A.T. mt

12º 36 CHI VIDAURRE, Martín ELI SEL. CHILE mt

13º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P. mt
A 14º 112 ARG IBARRA, Emiliano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO mt

15º 126 COL GIL, Angel Alexander ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA mt

16º 61 BRA GODOY, Caio ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL mt

17º 65 BRA NAZARET, Magno ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 06

18º 31 CHI RODRIGUEZ, Jose Luis ELI SEL. CHILE 07

19º 24 PAN JURADO, Christofer ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 12

20º 41 COL CHIA, Luis Carlos ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 12
A 21º 11 ARG MENDEZ, Marcos ELI SEL. ARGENTINA 12

22º 51 PER QUISPE, Alain ELI SEL. PERU 12

23º 33 CHI QUIROZ, Tomás S23 SEL. CHILE 12

24º 21 PAN ARCHIBOLD, Franklin ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 12
A 25º 144 ARG CLAVERO, Cristian ELI S.A.T. 12
A 26º 115 ARG PAEZ, Mauricio ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 12

27º 105 CHI LIRA, Manuel ELI PAPA JHONS-CHILE 12

28º 43 COL AMADOR, Juan Jose ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 12
A 29º 12 ARG DUNDIC, Lukas S23 SEL. ARGENTINA 12

30º 62 BRA ROSSI, Joao Pedro ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 12

31º 64 BRA CHAMAN, Lauro ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 12
A 32º 156 ARG BASSI, Facundo ELI KTM 12
A 33º 81 ARG VELAZQUEZ, Hugo ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 12
A 34º 74 ARG RODRIGUEZ, Marcos ELI S.E.P. 12

35º 125 VEN MARTINEZ, Wladimir Estefano ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 12
A 36º 136 ARG RUIZ, Tomas S23 CHIMBAS TE QUIERO 12
A 37º 162 ARG TALLARICO, Enzo S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 12

38º 66 BRA BRAGA, Rafael Augusto ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 12

39º 42 COL RUIZ, Alejandro ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 12
A 40º 83 ARG DIAZ, Rodrigo S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 12

AS 41º 7 ARG DIAZ, Lorenzo ELI ROWER-SAN LUIS 12
A 42º 117 ARG TRAICO, Maximiliano Nicolas ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 12
A 43º 165 ARG ERRIPA, Nehuen S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 12

44º 35 CHI AUTRÁN, José ELI SEL. CHILE 12
A 45º 185 ARG GIOMI, Santiago ELI PARIS 12
A 46º 174 ARG RAMIREZ, Gustavo Isaias S23 CORAZA 12



 

Fecha...: 01/02/23 Pag.Eta..: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Bonif.

47º 101 CHI EGUIGUREN, Rafael ELI PAPA JHONS-CHILE 12
A 48º 121 ARG TIVANI, Gerardo Matias ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 12
A 49º 122 ARG JUAREZ, Daniel Omar ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 12
A 50º 163 ARG ROMERO, Gonzalo ELI CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 12
A 51º 133 ARG RODRIGUEZ, Leonardo ELI CHIMBAS TE QUIERO 12

AS 52º 191 ARG AVACA, Leonel Brian ELI CHORRILLEROS 12
A 53º 135 ARG LUCERO, Higinio ELI CHIMBAS TE QUIERO 12
A 54º 137 ARG CONTRERAS, Emiliano ELI CHIMBAS TE QUIERO 12

55º 104 CHI KOTSAKIS, Francisco ELI PAPA JHONS-CHILE 12
A 56º 146 ARG ABU, Isaias ELI S.A.T. 12

57º 52 PER NAVARRO, Royner ELI SEL. PERU 12
A 58º 1 ARG GADAY, Lucas ELI ROWER-SAN LUIS 12

59º 22 PAN ESPINOSA, Bolivar ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 12
A 60º 3 ARG BOLDU, Juan ELI ROWER-SAN LUIS 12
A 61º 124 ARG ATENCIO, Gerardo ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 12

62º 34 CHI CABRERA, Nicolás ELI SEL. CHILE 12
A 63º 186 ARG DIFEO, Mariano ELI PARIS 12
A 64º 153 ARG REY, Pablo ELI KTM 12

65º 26 PAN LORENZO, Randish ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 12

66º 37 CHI ALVAREZ, Claudio S23 SEL. CHILE 12
A 67º 142 ARG CRISAFULLI, Facundo ELI S.A.T. 12

68º 44 COL GONZALEZ, Javier Stiven ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 12
A 69º 14 ARG LOPEZ, Franco ELI SEL. ARGENTINA 12

70º 75 PER RUIZ, Hugo ELI S.E.P. 12
A 71º 13 ARG LORETO, Marco ELI SEL. ARGENTINA 12
A 72º 141 ARG ALBORZEN, Elbio ELI S.A.T. 12

73º 23 PAN STRAH, Alex ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 12

74º 106 CHI LIRA, Juan ELI PAPA JHONS-CHILE 12
A 75º 155 ARG BRUN, Pablo ELI KTM 12

AS 76º 4 ARG LEDESMA, Santiago S23 ROWER-SAN LUIS 12
A 77º 17 ARG VILLANUEVA, Ignacio ELI SEL. ARGENTINA 12

78º 27 PAN GUERRA, Sandi ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 23
AS 79º 201 ARG ALTAMIRANO, Adriel Agustin S23 RANQUELES 51
AS 80º 2 ARG MOYANO, Tomas S23 ROWER-SAN LUIS 53
A 81º 84 ARG VIDELA, Daniel Agustin S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 01:45
A 82º 15 ARG SALMON, Octavio S23 SEL. ARGENTINA 01:46

83º 46 COL URAN, Carlos Alberto ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 01:46
AS 84º 197 ARG SANCHEZ, Francisco Tomas S23 CHORRILLEROS 02:15
AS 85º 173 ARG MINI, Andrés Giuliano ELI CORAZA 02:22
A 86º 183 ARG PEREZ, Ignacio ELI PARIS 05:13

AS 87º 184 ARG GIMENEZ, Franco ELI PARIS 05:13
AS 88º 175 ARG MARON, Lautaro ELI CORAZA 09:46
AS 89º 5 ARG SUAREZ, Tomas ELI ROWER-SAN LUIS 09:46
A 90º 151 ARG OLIVA, Dario ELI KTM 09:46
A 91º 134 ARG TRILLINI, Sebastian ELI CHIMBAS TE QUIERO 12:45
A 92º 181 ARG LISA, Matias ELI PARIS 13:45
A 93º 85 ARG RIOJA, Facundo ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 16:31
A 94º 143 ARG VALENZUELA, Diego Gaston ELI S.A.T. 17:53
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Bonif.

95º 56 PER CAMACLLANQUI, Alvaro ELI SEL. PERU 17:53
A 96º 113 ARG LUJAN, Enzo ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 17:53

97º 102 CHI EGUIGUREN, Gonzalo ELI PAPA JHONS-CHILE 17:53
A 98º 116 ARG PEREZ, Matias ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 17:53
A 99º 76 ARG MORALES, Juan Manuel ELI S.E.P. 17:53

AS 100º 182 ARG PERELLO, Carlos ELI PARIS 17:53
AS 101º 203 ARG BADDE, Federico Raul ELI RANQUELES 17:53
A 102º 86 ARG AGUIRRE, Sergio ELI MUNICIPALIDAD DE RAWSON 17:53
A 103º 87 ARG GOMEZ, Fausto S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 17:53

104º 63 BRA FREITAS, Kacio ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 17:53
AS 105º 204 ARG OVIEDO, Ramon Alberto ELI RANQUELES 17:53
A 106º 154 ARG GARIBOLDI, Adrian ELI KTM 17:53

AS 107º 176 ARG ESCUDERO, Jose ELI CORAZA 17:53
A 108º 172 ARG YANNELLI, Leonel Darío ELI CORAZA 17:53

109º 54 PER GONZALES, Charle S23 SEL. PERU 18:33

110º 25 PAN RUIZ, Bredio S23 PANAMA ES CULTURA Y VALORES 18:33

111º 53 PER COILA, Maximiliano S23 SEL. PERU 23:47 <DFC>
A 112º 164 ARG DIAZ, Braian S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 23:47 <DFC>

AS 113º 193 ARG SELIA, Matias Nicolas ELI CHORRILLEROS 23:47 <DFC>

114º 55 PER AREVALOS, Gonzalo S23 SEL. PERU 23:47 <DFC>
A 115º 16 ARG PAEZ, Andres ELI SEL. ARGENTINA 23:47 <DFC>

116º 103 CHI DECAR, Jacob S23 PAPA JHONS-CHILE 23:47 <DFC>
AS 117º 195 ARG SOLA, Ignacio Nahuel S23 CHORRILLEROS 23:47 <DFC>
AS 118º 171 ARG LUCERO, Alberto Antonio ELI CORAZA 23:47 <DFC>
A 119º 161 ARG GLADICH, Thiago ELI CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 23:47 <DFC>

AS 120º 207 ARG KUHN, Matias Daniel ELI RANQUELES 23:47 <DFC>
AS 121º 202 ARG BENENTE, Gonzalo Ezequiel ELI RANQUELES 23:47 <DFC>
AS 122º 177 ARG MERKIS, Nicolás Walter ELI CORAZA 23:47 <DFC>
A 123º 157 ARG VIVAS, Federico ELI KTM 23:47 <DFC>

AS 124º 205 ARG QUEVEDO, Emiliano Luis ELI RANQUELES 24:52 <DFC>

125º 77 PER RUIZ, Robinson ELI S.E.P. 26:09 <DFC>
AS 6 ARG FERNANDEZ, Andres ELI ROWER-SAN LUIS <DNF>

57 PER PACHECO, Jeremy S23 SEL. PERU <DNF>
A 82 ARG RAMIREZ, Alan ELI MuNICIPALIDAD DE RAWSON <DNF>
A 147 ARG CORDERO, Gaston ELI S.A.T. <DNF>

166 TTO DE COMARMOND, Enrique S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE <DNF>
AS 192 ARG ALTINIER, Maximiliano Milton ELI CHORRILLEROS <DNF>
AS 194 ARG TORRES, Mauro Enrique ELI CHORRILLEROS <DNF>
AS 196 ARG GUILLAUME, Victor  Hugo ELI CHORRILLEROS <DNF>
AS 206 ARG PEREZ, Gabriel ELI RANQUELES <DNF>

-PASOS DE MONTAÑA-

-META MONTAÑA-    /   Kilometro.: 52,3     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 36 CHI VIDAURRE, Martín ELI SEL. CHILE 3

2º 111 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 2

3º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P. 1
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-PREMIO MONTAÑA-    /   Kilometro.: 121,4     /     Categoria..: 3ª

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 36 CHI VIDAURRE, Martín ELI SEL. CHILE 3

2º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P. 2

3º 112 ARG IBARRA, Emiliano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 1

-PASOS DE METAS VOLANTES-

-META SPRINT-    /   Kilometro.: 66,8

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 31 CHI RODRIGUEZ, Jose Luis ELI SEL. CHILE 3 3''

2º 111 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 2 2''

3º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo ELI S.E.P. 1 1''

-META SPRINT-    /   Kilometro.: 95,1

Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo ELI S.E.P. 3 3''

2º 31 CHI RODRIGUEZ, Jose Luis ELI SEL. CHILE 2 2''

3º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo ELI S.E.P. 1 1''

-EQUIPOS DE LA ETAPA-

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ARG S.E.P. SEP 09:23:21

2º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO EGD 09:23:21 00

3º CHI SEL. CHILE CHI 09:23:28 07

4º ARG CHIMBAS TE QUIERO CTQ 09:23:33 12

5º ARG AGRUP. VIGEN DE FATIMA VFA 09:23:33 12

6º BRA SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL SCP 09:23:39 18

7º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES SGM 09:23:45 24

8º ARG S.A.T. SAT 09:23:45 24

9º ARG KTM KTM 09:23:45 24

10º PAN PANAMA ES CULTURA Y VALORES PSV 09:23:57 36

11º ARG SEL. ARGENTINA ARG 09:23:57 36

12º CHI PAPA JHONS-CHILE PPJ 09:23:57 36

13º ARG CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE CDB 09:23:57 36

14º ARG ROWER-SAN LUIS RSL 09:23:57 36

15º ARG MUNICIPALIDAD DE RAWSON MDR 09:25:30 02:09

16º ARG PARIS PAR 09:28:58 05:37

17º ARG CORAZA COR 09:35:41 12:20

18º PER SEL. PERU PER 09:41:38 18:17

19º ARG CHORRILLEROS CHO 09:49:35 26:14

20º ARG RANQUELES RAN 09:59:58 36:37



 

Club Organizador.: c.c.San Luis

Fecha.: 01/02/23 CLAS. DESPUES ETAPA.: 1ª  /   Kms..: 149,7 /  Media..: 47,874-Kms/h Pag.Gral.: 1

-GENERAL INDIVIDUAL-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos. Bo/Pe

1º 32 CHI QUINTANA, Héctor S23 SEL. CHILE 03:07:37 1 +10

A 2º 132 ARG RICHEZE, Mauro ELI CHIMBAS TE QUIERO 04 2 +6

A 3º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo ELI S.E.P. 05 3 +5

A 4º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo ELI S.E.P. 06 4 +4

A 5º 111 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 08 6 +2

A 6º 131 ARG MESSINEO, Leandro ELI CHIMBAS TE QUIERO 10 5

A 7º 123 ARG BUCHANAN, Franco ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 10 7

8º 45 COL PARRA, Jordan Arley ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 10 8

A 9º 152 ARG FREDES, Sergio ELI KTM 10 9

A 10º 114 ARG QUILCI, Alejandro ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 10 10

A 11º 145 ARG MARTINEZ, Agustin ELI S.A.T. 10 11

12º 36 CHI VIDAURRE, Martín ELI SEL. CHILE 10 12

13º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P. 10 13

A 14º 112 ARG IBARRA, Emiliano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 10 14

15º 126 COL GIL, Angel Alexander ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 10 15

16º 61 BRA GODOY, Caio ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 10 16

17º 31 CHI RODRIGUEZ, Jose Luis ELI SEL. CHILE 12 18 +5

18º 65 BRA NAZARET, Magno ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 16 17

19º 24 PAN JURADO, Christofer ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 22 19

20º 41 COL CHIA, Luis Carlos ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 22 20

A 21º 11 ARG MENDEZ, Marcos ELI SEL. ARGENTINA 22 21

22º 51 PER QUISPE, Alain ELI SEL. PERU 22 22

23º 33 CHI QUIROZ, Tomás S23 SEL. CHILE 22 23

24º 21 PAN ARCHIBOLD, Franklin ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 22 24

A 25º 144 ARG CLAVERO, Cristian ELI S.A.T. 22 25

A 26º 115 ARG PAEZ, Mauricio ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 22 26

27º 105 CHI LIRA, Manuel ELI PAPA JHONS-CHILE 22 27

28º 43 COL AMADOR, Juan Jose ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 22 28

A 29º 12 ARG DUNDIC, Lukas S23 SEL. ARGENTINA 22 29

30º 62 BRA ROSSI, Joao Pedro ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 22 30

31º 64 BRA CHAMAN, Lauro ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 22 31

A 32º 156 ARG BASSI, Facundo ELI KTM 22 32

A 33º 81 ARG VELAZQUEZ, Hugo ELI MuNICIPALIDAD DE RAWSON 22 33

A 34º 74 ARG RODRIGUEZ, Marcos ELI S.E.P. 22 34

35º 125 VEN MARTINEZ, Wladimir Estefano ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 22 35

A 36º 136 ARG RUIZ, Tomas S23 CHIMBAS TE QUIERO 22 36

A 37º 162 ARG TALLARICO, Enzo S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 22 37

38º 66 BRA BRAGA, Rafael Augusto ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 22 38

39º 42 COL RUIZ, Alejandro ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 22 39

A 40º 83 ARG DIAZ, Rodrigo S23 MuNICIPALIDAD DE RAWSON 22 40

A S 41º 7 ARG DIAZ, Lorenzo ELI ROWER-SAN LUIS 22 41

A 42º 117 ARG TRAICO, Maximiliano Nicolas ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 22 42

A 43º 165 ARG ERRIPA, Nehuen S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 22 43

44º 35 CHI AUTRÁN, José ELI SEL. CHILE 22 44

A 45º 185 ARG GIOMI, Santiago ELI PARIS 22 45

A 46º 174 ARG RAMIREZ, Gustavo Isaias S23 CORAZA 22 46

47º 101 CHI EGUIGUREN, Rafael ELI PAPA JHONS-CHILE 22 47



 

Fecha...: 01/02/23 Pag.Gral.: 2
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos. Bo/Pe
A 48º 121 ARG TIVANI, Gerardo Matias ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 22 48

A 49º 122 ARG JUAREZ, Daniel Omar ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 22 49

A 50º 163 ARG ROMERO, Gonzalo ELI CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 22 50

A 51º 133 ARG RODRIGUEZ, Leonardo ELI CHIMBAS TE QUIERO 22 51

A S 52º 191 ARG AVACA, Leonel Brian ELI CHORRILLEROS 22 52

A 53º 135 ARG LUCERO, Higinio ELI CHIMBAS TE QUIERO 22 53

A 54º 137 ARG CONTRERAS, Emiliano ELI CHIMBAS TE QUIERO 22 54

55º 104 CHI KOTSAKIS, Francisco ELI PAPA JHONS-CHILE 22 55

A 56º 146 ARG ABU, Isaias ELI S.A.T. 22 56

57º 52 PER NAVARRO, Royner ELI SEL. PERU 22 57

A 58º 1 ARG GADAY, Lucas ELI ROWER-SAN LUIS 22 58

59º 22 PAN ESPINOSA, Bolivar ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 22 59

A 60º 3 ARG BOLDU, Juan ELI ROWER-SAN LUIS 22 60

A 61º 124 ARG ATENCIO, Gerardo ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 22 61

62º 34 CHI CABRERA, Nicolás ELI SEL. CHILE 22 62

A 63º 186 ARG DIFEO, Mariano ELI PARIS 22 63

A 64º 153 ARG REY, Pablo ELI KTM 22 64

65º 26 PAN LORENZO, Randish ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 22 65

66º 37 CHI ALVAREZ, Claudio S23 SEL. CHILE 22 66

A 67º 142 ARG CRISAFULLI, Facundo ELI S.A.T. 22 67

68º 44 COL GONZALEZ, Javier Stiven ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 22 68

A 69º 14 ARG LOPEZ, Franco ELI SEL. ARGENTINA 22 69

70º 75 PER RUIZ, Hugo ELI S.E.P. 22 70

A 71º 13 ARG LORETO, Marco ELI SEL. ARGENTINA 22 71

A 72º 141 ARG ALBORZEN, Elbio ELI S.A.T. 22 72

73º 23 PAN STRAH, Alex ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 22 73

74º 106 CHI LIRA, Juan ELI PAPA JHONS-CHILE 22 74

A 75º 155 ARG BRUN, Pablo ELI KTM 22 75

A S 76º 4 ARG LEDESMA, Santiago S23 ROWER-SAN LUIS 22 76

A 77º 17 ARG VILLANUEVA, Ignacio ELI SEL. ARGENTINA 22 77

78º 27 PAN GUERRA, Sandi ELI PANAMA ES CULTURA Y VALORES 33 78

A S 79º 201 ARG ALTAMIRANO, Adriel Agustin S23 RANQUELES 01:01 79

A S 80º 2 ARG MOYANO, Tomas S23 ROWER-SAN LUIS 01:03 80

A 81º 84 ARG VIDELA, Daniel Agustin S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 01:55 81

A 82º 15 ARG SALMON, Octavio S23 SEL. ARGENTINA 01:56 82

83º 46 COL URAN, Carlos Alberto ELI SUPER GIRO-AL.MANIZALES 01:56 83

A S 84º 197 ARG SANCHEZ, Francisco Tomas S23 CHORRILLEROS 02:25 84

A S 85º 173 ARG MINI, Andrés Giuliano ELI CORAZA 02:32 85

A 86º 183 ARG PEREZ, Ignacio ELI PARIS 05:23 86

A S 87º 184 ARG GIMENEZ, Franco ELI PARIS 05:23 87

A S 88º 175 ARG MARON, Lautaro ELI CORAZA 09:56 88

A S 89º 5 ARG SUAREZ, Tomas ELI ROWER-SAN LUIS 09:56 89

A 90º 151 ARG OLIVA, Dario ELI KTM 09:56 90

A 91º 134 ARG TRILLINI, Sebastian ELI CHIMBAS TE QUIERO 12:55 91

A 92º 181 ARG LISA, Matias ELI PARIS 13:55 92

A 93º 85 ARG RIOJA, Facundo ELI MuNICIPALIDAD DE RAWSON 16:41 93

A 94º 143 ARG VALENZUELA, Diego Gaston ELI S.A.T. 18:03 94

95º 56 PER CAMACLLANQUI, Alvaro ELI SEL. PERU 18:03 95
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R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo Ptos. Bo/Pe
A 96º 113 ARG LUJAN, Enzo ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 18:03 96

97º 102 CHI EGUIGUREN, Gonzalo ELI PAPA JHONS-CHILE 18:03 97

A 98º 116 ARG PEREZ, Matias ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 18:03 98

A 99º 76 ARG MORALES, Juan Manuel ELI S.E.P. 18:03 99

A S 100º 182 ARG PERELLO, Carlos ELI PARIS 18:03 100

A S 101º 203 ARG BADDE, Federico Raul ELI RANQUELES 18:03 101

A 102º 86 ARG AGUIRRE, Sergio ELI MuNICIPALIDAD DE RAWSON 18:03 102

A 103º 87 ARG GOMEZ, Fausto S23 MUNICIPALIDAD DE RAWSON 18:03 103

104º 63 BRA FREITAS, Kacio ELI SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 18:03 104

A S 105º 204 ARG OVIEDO, Ramon Alberto ELI RANQUELES 18:03 105

A 106º 154 ARG GARIBOLDI, Adrian ELI KTM 18:03 106

A S 107º 176 ARG ESCUDERO, Jose ELI CORAZA 18:03 107

A 108º 172 ARG YANNELLI, Leonel Darío ELI CORAZA 18:03 108

109º 54 PER GONZALES, Charle S23 SEL. PERU 18:43 109

110º 25 PAN RUIZ, Bredio S23 PANAMA ES CULTURA Y VALORES 18:43 110

-GENERAL MONTAÑA-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 36 CHI VIDAURRE, Martín ELI SEL. CHILE 6

2º 73 COL PAREDES, Cesar Nicolas ELI S.E.P. 3
A 3º 111 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 2
A 4º 112 ARG IBARRA, Emiliano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 1

-GENERAL META SPRINT-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Puntos

1º 31 CHI RODRIGUEZ, Jose Luis ELI SEL. CHILE 5
A 2º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo ELI S.E.P. 4
A 3º 111 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 2
A 4º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo ELI S.E.P. 1

-GENERAL JOVEN-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo

1º 32 CHI QUINTANA, Héctor S23 SEL. CHILE 03:07:37

2º 33 CHI QUIROZ, Tomás S23 SEL. CHILE 22
A 3º 12 ARG DUNDIC, Lukas S23 SEL. ARGENTINA 22
A 4º 136 ARG RUIZ, Tomas S23 CHIMBAS TE QUIERO 22
A 5º 162 ARG TALLARICO, Enzo S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 22
A 6º 83 ARG DIAZ, Rodrigo S23 MuNICIPALIDAD DE RAWSON 22
A 7º 165 ARG ERRIPA, Nehuen S23 CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE 22
A 8º 174 ARG RAMIREZ, Gustavo Isaias S23 CORAZA 22

9º 37 CHI ALVAREZ, Claudio S23 SEL. CHILE 22
A S 10º 4 ARG LEDESMA, Santiago S23 ROWER-SAN LUIS 22
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-GRAL ARGENTINOS-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
A 1º 132 ARG RICHEZE, Mauro ELI CHIMBAS TE QUIERO 03:07:41
A 2º 72 ARG COBARRUBIA, Leonardo ELI S.E.P. 01
A 3º 71 ARG DOTTI, Juan Pablo ELI S.E.P. 02
A 4º 111 ARG ROSAS, Laureano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 04
A 5º 131 ARG MESSINEO, Leandro ELI CHIMBAS TE QUIERO 06
A 6º 123 ARG BUCHANAN, Franco ELI AGRUP. VIGEN DE FATIMA 06
A 7º 152 ARG FREDES, Sergio ELI KTM 06
A 8º 114 ARG QUILCI, Alejandro ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 06
A 9º 145 ARG MARTINEZ, Agustin ELI S.A.T. 06
A 10º 112 ARG IBARRA, Emiliano ELI GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 06

-GENERAL SANLUISEÑOS-
R/P/E. Pto. Dorsal Pais Nombre Categ Equipo Tiempo
A S 1º 7 ARG DIAZ, Lorenzo ELI ROWER-SAN LUIS 03:07:59
A S 2º 191 ARG AVACA, Leonel Brian ELI CHORRILLEROS 00
A S 3º 4 ARG LEDESMA, Santiago S23 ROWER-SAN LUIS 00
A S 4º 201 ARG ALTAMIRANO, Adriel Agustin S23 RANQUELES 39
A S 5º 2 ARG MOYANO, Tomas S23 ROWER-SAN LUIS 41
A S 6º 197 ARG SANCHEZ, Francisco Tomas S23 CHORRILLEROS 02:03
A S 7º 173 ARG MINI, Andrés Giuliano ELI CORAZA 02:10
A S 8º 184 ARG GIMENEZ, Franco ELI PARIS 05:01
A S 9º 175 ARG MARON, Lautaro ELI CORAZA 09:34
A S 10º 5 ARG SUAREZ, Tomas ELI ROWER-SAN LUIS 09:34

GENERAL EQUIPOS

Pto. Pais Nombre Abrevi Tiempo Diferencia

1º ARG S.E.P. SEP 09:23:21

2º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO EGD 09:23:21 00

3º CHI SEL. CHILE CHI 09:23:28 07

4º ARG CHIMBAS TE QUIERO CTQ 09:23:33 12

5º ARG AGRUP. VIGEN DE FATIMA VFA 09:23:33 12

6º BRA SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL SCP 09:23:39 18

7º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES SGM 09:23:45 24

8º ARG S.A.T. SAT 09:23:45 24

9º ARG KTM KTM 09:23:45 24

10º PAN PANAMA ES CULTURA Y VALORES PSV 09:23:57 36

11º ARG SEL. ARGENTINA ARG 09:23:57 36

12º CHI PAPA JHONS-CHILE PPJ 09:23:57 36

13º ARG CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE CDB 09:23:57 36

14º ARG ROWER-SAN LUIS RSL 09:23:57 36

15º ARG MUNICIPALIDAD DE RAWSON MDR 09:25:30 02:09

16º ARG PARIS PAR 09:28:58 05:37

17º ARG CORAZA COR 09:35:41 12:20

18º PER SEL. PERU PER 09:41:38 18:17

19º ARG RANQUELES RAN 09:59:58 36:37
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ORDEN DE COCHES

Pto. Pais Nombre Abrevi

1º CHI SEL. CHILE CHI

2º ARG CHIMBAS TE QUIERO CTQ

3º ARG S.E.P. SEP

4º ARG GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO EGD

5º ARG AGRUP. VIGEN DE FATIMA VFA

6º COL SUPER GIRO-AL.MANIZALES SGM

7º ARG KTM KTM

8º ARG S.A.T. SAT

9º BRA SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL SCP

10º PAN PANAMA ES CULTURA Y VALORES PSV

11º ARG SEL. ARGENTINA ARG

12º PER SEL. PERU PER

13º CHI PAPA JHONS-CHILE PPJ

14º ARG MUNICIPALIDAD DE RAWSON MDR

15º ARG CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE CDB

16º ARG ROWER-SAN LUIS RSL

17º ARG PARIS PAR

18º ARG CORAZA COR

19º ARG CHORRILLEROS CHO

20º ARG RANQUELES RAN

PORTADORES DE MAILLOTS

Dor Pais Nombre Equipo Clasif. Color

32 CHI QUINTANA, Héctor SEL. CHILE INDIVIDUAL AZUL

36 CHI VIDAURRE, Martín SEL. CHILE MONTAÑA MORADO

31 CHI RODRIGUEZ, Jose Luis SEL. CHILE META SPRINT ROJO

33 CHI QUIROZ, Tomás SEL. CHILE SUB-23 VERDE

132 ARG RICHEZE, Mauro CHIMBAS TE QUIERO ARGENTINOS AZUL

7 ARG DIAZ, Lorenzo ROWER-SAN LUIS SANLUISEÑOS ROSA
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Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral Dor Nombre Dif Gral
*ROWER-SAN LUIS ARG *S.E.P. ARG 146 ABU, Isaias 22 56

1 GADAY, Lucas 22 58 71 DOTTI, Juan Pablo 06 4 *KTM ARG

2 MOYANO, Tomas 01:03 80 72 COBARRUBIA, Leonardo 05 3 151 OLIVA, Dario 09:56 90

3 BOLDU, Juan 22 60 73 PAREDES, Cesar Nicolas 10 13 152 FREDES, Sergio 10 9

4 LEDESMA, Santiago 22 76 74 RODRIGUEZ, Marcos 22 34 153 REY, Pablo 22 64

5 SUAREZ, Tomas 09:56 89 75 RUIZ, Hugo 22 70 154 GARIBOLDI, Adrian 18:03 106

7 DIAZ, Lorenzo 22 41 76 MORALES, Juan Manuel 18:03 99 155 BRUN, Pablo 22 75
*SEL. ARGENTINA ARG *MUNICIPALIDAD DE RAWSON ARG 156 BASSI, Facundo 22 32

11 MENDEZ, Marcos 22 21 81 VELAZQUEZ, Hugo 22 33 *CENTRO DE DESARROLLO
BON

ARG

12 DUNDIC, Lukas 22 29 83 DIAZ, Rodrigo 22 40 162 TALLARICO, Enzo 22 37

13 LORETO, Marco 22 71 84 VIDELA, Daniel Agustin 01:55 81 163 ROMERO, Gonzalo 22 50

14 LOPEZ, Franco 22 69 85 RIOJA, Facundo 16:41 93 165 ERRIPA, Nehuen 22 43

15 SALMON, Octavio 01:56 82 86 AGUIRRE, Sergio 18:03 102 *CORAZA ARG

17 VILLANUEVA, Ignacio 22 77 87 GOMEZ, Fausto 18:03 103 172 YANNELLI, Leonel Darío 18:03 108
*PANAMA ES CULTURA Y VALO PAN *PAPA JHONS-CHILE CHI 173 MINI, Andrés Giuliano 02:32 85

21 ARCHIBOLD, Franklin 22 24 101 EGUIGUREN, Rafael 22 47 174 RAMIREZ, Gustavo Isaias 22 46

22 ESPINOSA, Bolivar 22 59 102 EGUIGUREN, Gonzalo 18:03 97 175 MARON, Lautaro 09:56 88

23 STRAH, Alex 22 73 104 KOTSAKIS, Francisco 22 55 176 ESCUDERO, Jose 18:03 107

24 JURADO, Christofer 22 19 105 LIRA, Manuel 22 27 *PARIS ARG

25 RUIZ, Bredio 18:43 110 106 LIRA, Juan 22 74 181 LISA, Matias 13:55 92

26 LORENZO, Randish 22 65 *GREMIOS POR EL DEPORTE C ARG 182 PERELLO, Carlos 18:03 100

27 GUERRA, Sandi 33 78 111 ROSAS, Laureano 08 5 183 PEREZ, Ignacio 05:23 86
*SEL. CHILE CHI 112 IBARRA, Emiliano 10 14 184 GIMENEZ, Franco 05:23 87

31 RODRIGUEZ, Jose Luis 12 17 113 LUJAN, Enzo 18:03 96 185 GIOMI, Santiago 22 45

32 QUINTANA, Héctor Lider 1 114 QUILCI, Alejandro 10 10 186 DIFEO, Mariano 22 63

33 QUIROZ, Tomás 22 23 115 PAEZ, Mauricio 22 26 *CHORRILLEROS ARG

34 CABRERA, Nicolás 22 62 116 PEREZ, Matias 18:03 98 191 AVACA, Leonel Brian 22 52

35 AUTRÁN, José 22 44 117 TRAICO, Maximiliano Nicolas 22 42 197 SANCHEZ, Francisco Tomas 02:25 84

36 VIDAURRE, Martín 10 12 *AGRUP. VIGEN DE FATIMA ARG *RANQUELES ARG

37 ALVAREZ, Claudio 22 66 121 TIVANI, Gerardo Matias 22 48 201 ALTAMIRANO, Adriel Agustin 01:01 79
*SUPER GIRO-AL.MANIZALES COL 122 JUAREZ, Daniel Omar 22 49 203 BADDE, Federico Raul 18:03 101

41 CHIA, Luis Carlos 22 20 123 BUCHANAN, Franco 10 7 204 OVIEDO, Ramon Alberto 18:03 105

42 RUIZ, Alejandro 22 39 124 ATENCIO, Gerardo 22 61

43 AMADOR, Juan Jose 22 28 125 MARTINEZ, Wladimir Estefano 22 35

44 GONZALEZ, Javier Stiven 22 68 126 GIL, Angel Alexander 10 15

45 PARRA, Jordan Arley 10 8 *CHIMBAS TE QUIERO ARG

46 URAN, Carlos Alberto 01:56 83 131 MESSINEO, Leandro 10 6
*SEL. PERU PER 132 RICHEZE, Mauro 04 2

51 QUISPE, Alain 22 22 133 RODRIGUEZ, Leonardo 22 51

52 NAVARRO, Royner 22 57 134 TRILLINI, Sebastian 12:55 91

54 GONZALES, Charle 18:43 109 135 LUCERO, Higinio 22 53

56 CAMACLLANQUI, Alvaro 18:03 95 136 RUIZ, Tomas 22 36
*SWIFT CARBON PRO CYCLING BRA 137 CONTRERAS, Emiliano 22 54

61 GODOY, Caio 10 16 *S.A.T. ARG

62 ROSSI, Joao Pedro 22 30 141 ALBORZEN, Elbio 22 72

63 FREITAS, Kacio 18:03 104 142 CRISAFULLI, Facundo 22 67

64 CHAMAN, Lauro 22 31 143 VALENZUELA, Diego Gaston 18:03 94

65 NAZARET, Magno 16 18 144 CLAVERO, Cristian 22 25

66 BRAGA, Rafael Augusto 22 38 145 MARTINEZ, Agustin 10 11



 

 

COMUICADO N .1 DEL JURADO TECNICO 
-Art. 2.12.007.(8.3)Desecho de residuos en zona no autorizada: 
 -Dorsal 4 Santiago Ledesma, 10062867094. 
 -Dorsal 7 Lorenzo Diaz, 10092478669. 
 -Dorsal 61 Caio Godoy, 10008674309. 
 -Dorsal 197 Francisco Sanchez, 10079763383. 
 Se sanciona con 50 CHF, mas 5 puntos en la clas. UCI. 
Art. 2.12.007.(8.1) No escuchar indicaciones de los comisarios. 
 -Director técnico equipo Rower San Luis, Walter Perez, 10001544708. 
 Se sanciona con 50 CHF. 

Advertencia al vehiculo de prensa n. 26, por permanecer filmando dentro del pelotón y no 
avanzar. 
 
        EL JURADO TECNICO 
        Juana Koslay, 1 Febrero 2.023 
 



(Inscripcion) 

ROWER-SAN LUIS 1
L.Gaday

2
T.Moyano

3
J.Boldu

4
S.Ledesma

5
T.Suarez

R 7
L.Diaz

SEL. ARGENTINA 11
M.Mendez

12
L.Dundic

13
M.Loreto

14
F.Lopez

15
O.Salmon

R 17
I.Villanueva

PANAMA ES CULTURA Y VALORES 21
F.Archibold

22
B.Espinosa

23
A.Strah

24
C.Jurado

25
B.Ruiz

26
R.Lorenzo

27
S.Guerra

SEL. CHILE 31
J.Rodriguez

32
H.Quintana

33
T.Quiroz

34
N.Cabrera

35
J.Autrán

36
M.Vidaurre

37
C.Alvarez

SUPER GIRO-AL.MANIZALES 41
L.Chia

42
A.Ruiz

43
J.Amador

44
J.Gonzalez

45
J.Parra

46
C.Uran

SEL. PERU 51
A.Quispe

52
R.Navarro

R 54
C.Gonzales

R 56
A.Camacllanqui

R

SWIFT CARBON PRO CYCLING BRASIL 61
C.Godoy

62
J.Rossi

63
K.Freitas

64
L.Chaman

65
M.Nazaret

66
R.Braga

S.E.P. 71
J.Dotti

72
L.Cobarrubia

73
C.Paredes

74
M.Rodriguez

75
H.Ruiz

76
J.Morales

R

MUNICIPALIDAD DE RAWSON 81
H.Velazquez

R 83
R.Diaz

84
D.Videla

85
F.Rioja

86
S.Aguirre

87
F.Gomez

PAPA JHONS-CHILE 101
R.Eguiguren

102
G.Eguiguren

R 104
F.Kotsakis

105
M.Lira

106
J.Lira

GREMIOS POR EL DEPORTE CUTRAL-CO 111
L.Rosas

112
E.Ibarra

113
E.Lujan

114
A.Quilci

115
M.Paez

116
M.Perez

117
M.Traico

AGRUP. VIGEN DE FATIMA 121
G.Tivani

122
D.Juarez

123
F.Buchanan

124
G.Atencio

125
W.Martinez

126
A.Gil

CHIMBAS TE QUIERO 131
L.Messineo

132
M.Richeze

133
L.Rodriguez

134
S.Trillini

135
H.Lucero

136
T.Ruiz

137
E.Contreras

S.A.T. 141
E.Alborzen

142
F.Crisafulli

143
D.Valenzuela

144
C.Clavero

145
A.Martinez

146
I.Abu

R

KTM 151
D.Oliva

152
S.Fredes

153
P.Rey

154
A.Gariboldi

155
P.Brun

156
F.Bassi

R

CENTRO DE DESARROLLO BONAERENSE R 162
E.Tallarico

163
G.Romero

R 165
N.Erripa

R

CORAZA R 172
L.Yannelli

173
A.Mini

174
G.Ramirez

175
L.Maron

176
J.Escudero

R

PARIS 181
M.Lisa

182
C.Perello

183
I.Perez

184
F.Gimenez

185
S.Giomi

186
M.Difeo

CHORRILLEROS 191
L.Avaca

R R R R R 197
F.Sanchez

RANQUELES 201
A.Altamirano

R 203
F.Badde

204
R.Oviedo

R R R

-Edosof(c)- 


